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Kontrolbesøget er foretaget i forbindelse med kampagnen:
Aktiviteter og risici i autoriserede fødevarevirksomheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for stikprøvevis
udvalgte emner: fremmedlegemer, personlig hygiejne (for
teknisk personale og lagerpersonale), lakserøgede sild,
herunder vurdering af vækst af listeria og prædiktiv model som
baggrundsdokumentation, og PAH i røgede produkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP plan) for metaldetektor,
herunder procedurer for daglig kontrol, samt procedurer ved
glasbrud og hygiejneprocedurer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation,
herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af
autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden. Virksomheden har
under kontrolbesøget udleveret opdateret tegning, som er
gennemgået på dagens tilsyn og taget med til dokumentation.
Virksomheden autoriseres med hovedbranchen: Fremstilling af
animalske produkter - fisk og muslinger mv. Virksomheden
autoriseres til følgende aktiviteter: opskæring og lagepakning
af fisk.
Virksomheden samhandler animalske og ikke-animalske
produkter. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe særlig høj og er
omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og
P-nummer.
Følgende lokaler/faciliteter er omfattet:
Hovedbygningsområde:kontorfaciliteter på 1. sal,
omklædning/bad for personale, kantine, rygeskur, sluse for
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gæster, laboratorie, sluse til produktionshal, produktionshal, kogerum, produktion/palletering, glasrum, glashal,
bulkrum, sluse 6, krydderirum, produktion/emballagehal, trimmelinie, kemirum, sluse 4, bulk, dressingrum, køl
7, kedelrum.
Lagerområde 1: personalefaciliteter (kontorer og lille omklædning), emballagelager, tørvarer/emballage-lager,
sluse 13, færdigvaresluse, 4 kølelagre med opbevaring af emballage, færdig- og råvarer, 1 frostcontainer i
kølerum.
Lagerområde 2: kølelager 8 (råvarer), depot, tørvarelager 9 (emballage og ingredienser), krydderirum (med
afvejning), 2 værksteder, 3 tanke udendørs til sukkerlage og eddike, spildevandsstyringsrum med udendørs
spildevandstank.
Kontrolleret håndvaskefaciliteter i lokaler, hvor der håndteres åbne fødevarer (afmåles og blandes
ingredienser/krydderier). Følgende er konstateret: virksomheden afmåler og blander ikke-animalske
ingredienser i lokale (krydderirum), hvor der ikke er opsat håndvask. Der er adgang til håndvask i tilstødende
lokale, dør til lokalet er flapdør som kan åbnes med albue. Virksomheden oplyser at vil følge op så håndvask
sikres inden afmåling/håndtering af ingredienser i lokalet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for håndvaskefaciliteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (økologiske fiskefrikadeller med
grøntsager og laks), herunder kontrolleret dokumentation for overflytning fra virksomhedens
produktionsvirksomhed på anden adresse til eksternt lager samt kontrolleret dokumentation for salg. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologiske
fiskefrikadeller med grøntsager og laks), herunder dokumentation for, at eksternt lager er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomhedens eksterne lager,
herunder identifikation og ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologiske fiskefrikadeller med
grøntsager og laks. Ingen anmærkninger. Modtaget kopi af følgeseddel for økologiske fiskefrikadeller med
grøntsager og laks til krydskontrol.
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Vejledt konkret om angivelse af køber, sælger, afsendelsessted og modtagelsessted på ledsagedokumenter.


